
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

Ч Е Ч Е Н С К А Я  Р Е С И У Б Л И К А 

МЭРИЯ ШАЛИНСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ШАЛИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

« Об утверждении Плана о ярмарках на территории Шалинского 
городского поселении на 2018 год »

В соответствии со статьей 7 Федерального закона Российской 
Федерации "Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации" от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ, во исполнение
распоряжения Правительства Чеченской Республики от 09.02.2015г. № 18-р, 
постановления Правительства Чеченской Республики от 11.10.2011г. № 153,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Утвердить прилагаемый План о ярмарках на территории Шалинского 
городского поселения на 2018г.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на 
первого заместителя мэра Шалинского юродского поселения Сайдулаева

Р А С П О Р  Я Ж Е II И Е

г. Шали № J.67-/7

Мэр Шалинского 
f городского поселении

Я.У.

М.Б. Кагиров



Приложение 
к распоряжению мэра 
Шалинского городского 
поселения
от «10» (I 2017г. № 161-р

План

проведении ярмарок па территории 

Шалинского городского поселении на 2018г.

№
и/п

Н а и м е н о в а н и е
ю р и д и ч е с к и й

а д р е с
о р г а н н з а г о р а  

я р м а р к и

М е с т о  
н а х о ж д е н и и  

н с р о к  
я р м а р к и

Т и п
я р м а р к и

В и д
я р м а р к и

К о л и ч е с т  
во  м е с т

П л о щ а д ь
т е р р и т о р и и

я р м а р к и
(к в .м )

1 2 3 4 5 6 7

1 М эр и я  
Ш а л и н с к о г о  
ю р о д с к о г о  
п о с е л е н и я  

Г У П  « Б и з н е с ­
ц е н т р »

Т орговы й  
к о м п л е к с  

с 0 5 .0 3 .1 8 г . 
п о  0 8 .0 3 .1 8 г .

С п е ц и а л и з и р о
в а н н ы й

1ф а з д н и ч н а я 50 200

2 М эр и я  
111ал и н е к о го  
го р о д с к о го  
п о с е л е н и я  

Г У П  « Б и з н е с ­
ц е н т р »

Т о р г о в ы й  
к о м п л е к с  

с 0 1 .0 8 .1 8г. 
н о  3 1 .0 8 .1 8г.

У н и в е р с а л  i>
1 1 Ы Й

Т ем ати ч еск ая 100 40 0

3 М э р и я  
Ш а л и н с к о го  
ю р о д с к о г о  
п о с е л е н и я  

Г У П  « Б и з н е с ­
ц е н тр »

Т о р г о в ы й  
к о м п л е к с  

с 1 1 .0 6 .1 8 г . 
п о  1 6 .0 6 .1 8г.

С п е ц и а л и з и р о
в а н н ы й

С е зо н н а я 50 20 0

4 М эр и я  
Ш а л и н с к о го  
го р о д с к о го  
п о с е л е н и я  

ГУ 11 « Б и з н е с ­
ц е н тр »

Т о р г о в ы й  
к о м п л е к с  

с 0 1 .1 2 .1 8 г . 
п о  3 1 .1 2 .1 8 г .

У н и в е р с ал  в 
н ы й

1ф а з д н и ч н а я 100 4 0 0


